
Службен весник на РМ, бр. 154 од 12.12.2008 година 

1 од 9 

Врз основа на член 24, став 3 од Законот за земјоделство и рурален развој („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 134/2007), министерот за земјоделство, шумарство и водостопанство објавува 
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Бр. 02-15215/1  
26 ноември 2008 година                          Министер, 

       Скопје                          Ацо Спасеноски, с.р. 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
            

 


